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Categoria: (6178) MS NewcomerM Junior (Final)

Cities in Line

1st LDA European Line Dance Cup (19/11/2016)
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33

10
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33

10

Pos

33

Tabla de resultados Finales

Num| A B C D E PuestoPuntos Suma
50 1 1 1 1 200 5
Director Escrutinio

B
Num| A | B C | 1° |Pos
50 | 1 1 1 13| 1
D
Num| A | B | C | 1° |Pos
50 | 1 1 113 |1
Tabla de Jueces
A Juez A
B Juez B
Cc Juez C




